
附件1：

泉州理工学院第五期团校培训班报名登记表

填报单位：                                       时间：

	序号
	姓名
	专业班级
	所在组织
	担任职务
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


附件2：               

泉州理工学院“我的中国梦——奋斗的青春最美丽” 第六期团校培训班课程表

	时间
	地点
	教学内容
	主讲人
	备注

	11月13日

15：00（星期三）
	238
	开班仪式
	罗 敏
	

	11月13日

15:30（星期三）
	238


	学院升本相关知识解读
	学校副校长

于雷教授
	

	11月14日

19：00（星期四）
	238
	
	学校党委副书记

黄志梅

  
	

	11月15日

19：00（星期五）
	238
	计算机基本操作知识（PPT演示文稿、视频制作等）
	商贸系辅导员

谢秋钊
	

	11月16日

15:00（星期六）
	238
	
	
	

	11月17日

19：:00（星期天）
	238
	观看电影《青春雷锋》，围绕学生干部如何当好团的助手，在奋斗中实现梦想进行交流讨论
	校学生会主席

 黄华水


	

	11月20日

14：30(星期三)
	238
	“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享
	（通过团市委邀请成功青年企业家或优秀团干部）
	

	11月20日

16：00(星期三)
	238
	结业典礼
	罗敏
	


